Уведомление о рассмотрении обращения МБУ «Департамент телекоммуникационных технологий»

Исх. № СП-04/1034 от 23.01.2018 г.

В Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Татарстан поступило обращение МБУ «Департамент телекоммуникационных технологий» (вх. № 799 от 19.01.2018г.) о включении сведений в отношении ИП Чугунова К.Н. (ИНН 166102770258) в реестр недобросовестных поставщиков в связи с уклонением от заключения договора, который должен быть заключен по результатам электронного аукциона № 0811300008317001046 на предмет: «Оказание услуг по организации видеонаблюдения на объектах спортивной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности г. Казани».

Заседание Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Татарстан по указанному обращению будет проводиться 30.01.2018 года в 11 час. 30 мин. местного времени по адресу: Республика Татарстан, г. Казань, ул. Московская, д. 55, 2 этаж, зал заседаний.

Явка представителей МБУ «Департамент телекоммуникационных технологий» с надлежащим образом оформленными полномочиями (доверенностями, решением участников общества и др.) на заседание Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Татарстан по контролю в сфере закупок обязательна.

ИП Чугунову К.Н. ко дню рассмотрения обращения представить в адрес Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Татарстан письменные объяснения по фактам, изложенным в данном уведомлении.

За непредставление или несвоевременное предоставление сведений, а равно предоставление заведомо недостоверных сведений в антимонопольный орган физические, должностные и юридические лица несут административную ответственность, предусмотренную Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.

Приложение на 2 л. в 1 экз.

(...) <...>